
SMLOUVA O ZÁJEZDU -  KOLEKTIV 
Uzavřená mezi:

Cestovní kancelář 
VSACAN TOURs.r.o.
Dolní nám ěstí 344 
755 01 Vsetín
Zastoupená: Ing. Jarom írem  Malým
Tel.:571423424
IČO: 44741561
DIČ: CZ44741561
Em ail: v . í n i m u  . ;  * •  1 i t r
www.vsacantour.cz
Dále dodavatel

a

Základní škola a gym názium  Vítkov, příspěvková organizace 
Kom enského 754 Vítkov 749 01

699 87 181
CZ69987181 (plátci DPH)

Zastoupení školy: Mgr. Miroslav Bučánek - ředitel školy 
Mail: Jim j-v ik
Telefon:5S6 300 779
Kontaktní osoba: Mgr. Milena Maňáková 
Mail:
Telefon:723 212 869 
Dále odběratel

I. Předmět plnění
CK VSACAN TOUR (dále jen dodavatel) se zavazuje poskytnout poznávací zájezd v níže 
uvedeném  rozsahu (popis zájezdu příloha č.l. leták Itálie). Základní škola a gym názium  
Vítkov (dále jen odběratel) se zavazuje, že zajistí níže uvedený počet osob a zaplatí CK 
VSACAN TOUR sm luvenou cenu.

II. Vymezení zájezdu

Destinace: Itálie 
Typ zájezdu: poznávací 
Termín: 05.06. -11.06.2023 
Cena za osobu: 12.990 Kč
Počet osob: 42 platících + 2 osoby doprovod zdarma, celkem  44 osob, celková cena 545 580 
Kč.
Místo přistavení busu: Komenského 754 Vítkov 749 01 
Čas přistavení busu: 05.06.2023 v 18:00 hod.

Cena zahrnuje: dopravu zájezdovým autobusem , poplatky a parkovné v zahraničí, 4x 
nocleh v Itálii, 4x polopenze, kom pletní cestovní pojištění, zákonné pojištění CK proti 
úpadku, průvodce CK, trajekt lodí na CAPRI

Cena nezahrnuje: vstupné do placených objektů a dále pak vše, co není uvedeno v „cena 
zahrnuje"

lil. Platební podmínky
První záloha ve výši 336 000,- Kč (8000 Kč/os) bude uhrazena dle zálohové faktury do 14 
dnů od vystavení zálohové faktury. Doplatek ve výši 209 580 Kč bude uhrazen nejpozději 
30 dní před odjezdem dle dodavatelem vystavené faktury. Platební údaje dle faktur.



IV. Všeobecné podmínky
Viz. www.vsacantour.cz/inform ace/obchodni-podininky 
příloha č.2. všeobecné podm ínky CK

V. Další ujednání

Odběratel se zavazuje, že nejpozdéji 30 dní před zahájením zájezdu, předá CK seznam účastníků 
obsahující jméno, příjmení, bydliště, datum narození a číslo cestovního dokladu. Pokyny 
k odjezdu odběratel obdrží 7 dní před odjezdem na email.

Obé sm luvní strany s obsahem Smlouvy o zájezdu souhlasí a stvrzují svým podpisem


